
2015 AÑO DEL BICENTENARIO 

DE LA ASAMBLEA GENERAL 

CONSTITUYENTE DE 1813 
—*o* 

91.  

4.04dadil radonal 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

aulibia 5130- 4400 • Salm 
Tet (0.18b42.5.548 • Fat (0 13871423•4419 

Republia, Argertiiria 

Salta, 3 de febrero de 2014 

EXP-EXA N° 8.570/2012 

RESD-EXA N° 004/2014 

VISTO la resolución del Consejo Superior N° 476/13, mediante la cual se designa a la 
Esp. Silvia Luz Rodríguez en el cargo de Profesor Regular en la categoría de Asociado con 
Dedicación Exclusiva para la asignatura Investigación Operativa — carrera de: Licenciatura en 
Análisis de Sistemas — Plan 1.997 de la Facultad de Ciencias Exactas, a partir de la efectiva toma 
de posesión de funciones, por el término de cinco (5) años, y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Nota-Exa N° 1934/2013, la mencionada docente, informa que realiza la 
efectiva toma de posesión de funciones en el mencionado cargo desde el 23 de diciembre de 2.013. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL VICEDECANO A/C DE DECANATO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar establecido, en un todo de acuerdo con la resolución del Consejo Superior N° 
476/13 que, la Esp. Silvia Luz RODRÍGUEZ tomó posesión del cargo de Profesor Regular en la 
categoría de Asociado con Dedicación Exclusiva, para la asignatura Investigación Operativa —
carrera de: Licenciatura en Análisis de Sistemas — Plan 1.997 de esta Unidad Académica, el día 23 
de diciembre de 2013. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a: Esp. Silvia Luz Rodríguez, Departamento de 
Informática, Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica, Dirección Administrativa 
de Alumnos, Departamento de Personal de la Facultad, Dirección General de Personal. Cumplido, 
archívese.- 

JFY 
smv 

Mag.MARC DANIEL EFTA 
IECFETPAIO DE 	Y SENESTAR 

,FACULTAD DE EXACTAS • UNSI 


	Page 1

